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INTERPELACJA

Interpelacja Radnego Rady Gminy Dębnica Kaszubska Jarosława Kowalczyk

Mieszkańcy ulicy Brzozowej w Dębnicy Kaszubskiej, zwrócili się do radnego Jarosława Kowalczyka wskazując problem z odprowadzeniem wód 

opadowych z ulicy Brzozowej. Problem ten jak wskazują występuje nie tylko po ulewnych i intensywnych opadach co w pewnym stopniu jest 

usprawiedliwone. Niestety każde dłuższe nawet mniej intensywne opadyn powoduja zalewanie ulicy.  Podstawowym problem są niesprawne studnie 

chłonne, które jak uważają mieszkańcy są w znacznym stopniu zamulone. Mieszkańcy twierdzą również , że  nie przypominają sobie by w ostatnich 

latach prace polegające na czyszceniu studni miały miejsce.

Radny celem weryfikacji udał się na miejsce wskazane przez mieszkańców. Informację mieszkańców potwierdziły się, w załaczeniu przedkładam 

zdjęcia.

Również mieszkańcy innych ulic wskazują na podobny problem.

Radny wskazuje, iż studzienki chłonne faktycznie mają problem z odprowadzeniem wody.

W celach informacyjnych radny zasięgnął opini dawnych pracowników zgk, którzy wskazali, iż przed laty prace te były wykonywane cyklicznie.

Radny oczekuje szybkiego wyczyszczenia studni, oraz informacji na temat czestotliwości czyszczenia studni chłonnych, i tych podłączonych do 

instalacji burzowych w całej gminie Dębnica Kaszubska.

W przypadku braku cyklicznych prac polegających na utrzymaniu w sprawności studni należy niezwłocznie opracować grafik celem zapobieżenia 

dalszych problemów.

Z poważaniem Radny Rady Gminy Dębnica Kaszubska Jarosłąw Kowalczyk.
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* W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych
zagwarantowanych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych).








